



VARSTU VALLA INFOLEHT

Detsember 2014 – 12 (145)

Volikogus

16. detsembri volikogu istungil võeti vastu Varstu valla põhimäärus uues redaktsioonis, mittetulunduslikuks tegevuseks toetuste andmise kord ja huvihariduse ja huvitegevuse toetamise kord.

31.detsembril kell 11.45 toimub Varstu Kultuurikeskuses **Aastavahetuse pidu** ansambliga **AARE**.

Keskkonnateenused OÜ palub jäätmevaldajatele teada anda:

1. Oksad jäätmeveoki kohal ja sissesõidu teedel

Jäätmeveoki kõrgus on 4 meetrit ja laius on üle 2,5 meetri. Kuna veoki katusel on hüdraulilise tõsteseadme trossid on olukord veokijuhi jaoks ohtlik, sest oksad peksavad veokit ja võivad puruneda.

2. Lahtiselt ringi jooksvad koerad.

Koerad jooksevad õues vabalt ringi, viimased kohtumised olid meil Bernhardiinidega, Kaukaasia lambakoera laadsetega jms. Kuna meeskonnaliikmetel on keelatud autost väljumine juhul, kui koduloomad on lahtiselt territooriumil võivad jäävad kogumismahutid tühjendamata või kulutame aega ootamisele. Sageli põlevad toas tuled, autod on pargitud õuele aga vaatamata prügiauto signaalidele, reageeringut ei tule.

3. Kogumisvahend peab olema nähtaval!

Kogumismahuti – prügikasti asukoht on samuti teema, mis vajab ülerääkimist. Valdavalt on kogumismahutid toodud väljapoole ja kergesti märgatavad aga alati leidub tõrvatilku meepotis - kogumismahutid on siseõuedes taganurkades taluinventari vahel. oleme juba märkinud teekonnalehele, et kogumisvahend puudub ja avastanud ärasõidul, et kahe põllutöomasina ja koerakuudi vahel siiski on kogumisvahend. **Jätkuvat koostööd 2015 aastal.**

Muudatused sotsiaalkindlustuse vallas alates 1. jaanuarist 2015

Vanemahüvitise arvutamisel lähtutakse 2015. aastal järgmistest suurustest:

1. vanemahüvitise määr on 355 eurot. Hüvitise määra suurust vanemahüvitist makstakse vanemale, kelle eelmisel kalendriaastal puudus sotsiaalmaksuga maksustatav tulu (nt mittetöötanud õppurid);
2. töötasu alammäär on 390 eurot kuus. Töötasu alammäära suurust vanemahüvitist makstakse vanemale, kelle eelmise kalendriaasta keskmine ühe kuu tulu oli alampalgaga võrdne või sellest väiksem;
3. vanemahüvitise maksimummäär on 2548, 95 eurot (s.o üle-eelmise aasta keskmise kuutulu kolmekordne suurus). Maksimumhüvitist makstakse vanemale, kelle eelmise aasta keskmine ühe kuu tulu oli märgitud summaga võrdne või suurem.

Lapsetoetus pere esimesele ja teisele lapsele on 45 eurot kuus, kolmandale ja igale järgnevale lapsele 100 eurot kuus.

Eestkostetoetuse suurus on 240 eurot kuus iga eestkostel või perekonnas hooldamisel oleva lapse kohta.

Lapsepuhkuse päevatasu arvutatakse Vabariigi Valitsuse kehtestatud töötasu alammäärast, mille suurus 2015. aastal on 390 eurot. Lapsepuhkuse päevatasu suurus 2015. aastal on 18,57 eurot.

Lapsepuhkust antakse emale või isale tema soovil igal kalendriaastal: 3 tööpäeva, kui tal on üks või kaks alla 14-aastast last; 6 tööpäeva, kui tal on kolm või enam alla 14-aastast last või vähemalt üks alla 3-aastane laps. Lisaks 3-le või 6-le päevale lapsepuhkusele on puudega lapse emal või isal õigus saada lapsepuhkust üks tööpäev kuus kuni lapse 18-aastaseks saamiseni.

Üldise maksuvaba tulu suurus 2015. aastal on 1848 eurot aastas ehk 154 eurot kuus. **Pensionide täiendava maksuvaba tulu** suurus 2015. aastal on 2640 eurot aastas ehk 220 eurot kuus. Seega koos üldise maksuvaba tuluga on pensionäridel õigus saada tulumaksuvabalt kokku 4488 eurot aastas ehk 374 eurot kuus.

Jõustub muudatus puudega vanema toetuse maksmisel. 2014.a lõpuni makstakse puudega vanema toetust puudega üksikvanemale ja ühele puudega abikaasast (lapse mõlemad vanemad on puudega ning omavahel abielus). Alates 2015. aastast abielus olemise nõue kaob. Piisab, kui puudega vanematel on ühine laps.

Toetuse taotlemisel tuleb esitada teise vanema kirjalik nõusolek. Kui nõusolek esitatakse elektrooniliselt, peab see olema digitaalselt allkirjastatud.

Jõustub matusetoetuse seadus. Alates 1. jaanuarist 2015 hakatakse maksuma 250-eurost matusetoetust majanduslikult vähekindlustatud inimestele, kellele määrati toimetulekutoetus kas matusetoetuse taotlemise kuul või sellele eelnenud aasta jooksul vähemalt ühel korral.

Tulumaksumäär 2015. aastal on 20%.

